
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 01 DE DICIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2249** CARRILLO LÓPEZ, EFRAÍN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,26

***6713** DIEZ DELGADO, LAURA Graduado o Graduada en Sociología  10,80

***3520** GARCIA AGUIRRE, AITOR Graduado o Graduada en Sociología  12,80

***7989** GARCIA BRAZALES GOMEZ, RUBEN Graduado o Graduada en Historia  12,40

***6084** RODRIGUEZ  ALONSO, CRISTIAN Graduado o Graduada en Derecho  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4712** CACERES MARTELL, YAIZA Graduado o Graduada en Biotecnología  24,17

***4236** CERRADA ORGAZ, GABRIEL Graduado o Graduada en Biología  12,80

***0516** DOMÍNGUEZ VILLASEÑOR, JULIO CÉSAR Licenciado en Ciencias Ambientales  05,84

***2186** ESCUDERO GARCÍA, SARA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,36

***0348** FERNANDEZ RILO, ALBA CLARA Licenciado en Biología  02,00

***4040** FLORES GARCÍA, LAURA Licenciado en Bioquímica  40,80

***6257** GARCÍA  CUESTA, EVA MARÍA Licenciado en Bioquímica  45,20

***6257** GARCÍA  CUESTA, EVA MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***1744** GARCÍA SOBRINO, RUBÉN Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  20,62

***7136** GARRIDO TARRIO, ANTONIO Licenciado en Biología  26,65

***7136** GARRIDO TARRIO, ANTONIO Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,05

***0462** GOYA IGLESIAS, NURIA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***1393** GUTIÉRREZ BARRANCO, MARTA DE JESÚS Graduado o Graduada en Biología  02,00

***1217** GUTIERREZ PATRICIO, SARA Licenciado en Biología  11,23

****6682* JAQUEZ GUTIERREZ, MARYBEL Ingeniero Industrial  32,11

***1280** MEJÍAS PÉREZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Bioquímica  22,29

***5563** MELCÓN FERNÁNDEZ, ESTELA Licenciado en Biología  13,01

***0691** MENDOZA GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

***9945** PARDO PALACIOS, FRANCISCO JOSE Graduado o Graduada en Biotecnología  20,00

***4655** PÉREZ RENTERO, SONIA Licenciado en Química  36,00

***9266** SÁNCHEZ GRANADO, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,40

***8696** TEJEDOR SÁEZ-BRAVO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  24,25

***6344** VICENTE GIL, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1445** ASENS CASADO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***7419** BANDRÉS GARCÍA, JAVIER Graduado o Graduada en Geología  04,98

***7889** BARRAGÁN MÉNDEZ, CRISTINA Licenciado en Biología  19,37

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  36,40

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,40

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Licenciado en Biología  44,80

***3301** BLANCO ZARCERO, DIANA Diplomado en Biología (primer ciclo)  06,00

***3301** BLANCO ZARCERO, DIANA Licenciado en Biología  08,40

***5225** CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  06,00

***5225** CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Licenciado en Ciencias Ambientales  04,00

***5225** CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola y del Medio Rural  02,00

***7869** CASTRO QUILES, ANA Licenciado en Geología  37,20

***7869** CASTRO QUILES, ANA Diplomado en Geología (primer ciclo)  35,60

***4236** CERRADA ORGAZ, GABRIEL Graduado o Graduada en Biología  12,80

***0516** DOMÍNGUEZ VILLASEÑOR, JULIO CÉSAR Licenciado en Ciencias Ambientales  05,84

***2186** ESCUDERO GARCÍA, SARA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,36

***2796** FÉRRIZ NÚÑEZ, MACARENA Ingeniero Técnico Agrícola  42,40
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***2796** FÉRRIZ NÚÑEZ, MACARENA Ingeniero de Montes  40,00

***0581** GALAN DÍAZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  31,59

***1268** GALLEGO CAMACHO, ALVARO Licenciado en Biología  06,80

***2093** GÁLVEZ MIURA, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Química  04,80

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  34,40

***6209** GARCÍA SÁNCHEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  21,65

***1486** GÓMEZ FONTALVA, JOSÉ MANUEL Licenciado en Geología  41,20

***1217** GUTIERREZ PATRICIO, SARA Licenciado en Biología  11,23

***8889** HERRERA HERNÁNDEZ, EVA MARÍA Licenciado en Química  36,56

***2159** HURTADO CHUVIECO, MARIA JOSE Licenciado en Biología  26,14

****3754* KHORCHANI KHORCHANI, MAKKI Ingeniero Agrónomo  34,32

***9508** LLAMAS UNZUETA, RAÚL Licenciado en Ciencias Ambientales  16,72

****7125* MARTIRANI VON ABERCRON, SOPHIE MARIE Licenciado en Ciencias Ambientales  47,20

***1280** MEJÍAS PÉREZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Bioquímica  22,29

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero Técnico Forestal  39,60

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero de Montes  44,40

***5245** MORACHO MARTINEZ, EVA Licenciado en Biología  42,40

***9478** MUÑOZ FERNÁNDEZ, DANIEL TOMÁS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***0475** NOVILLO PRAENA, HÉCTOR Graduado o Graduada en Geología  07,60

***7014** OLMOS LIBERAL, MAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  20,68

***7014** OLMOS LIBERAL, MAR Licenciado en Biología  20,68

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Licenciado en Ciencias del Mar  09,88

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Forestal  43,39

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  44,59

***9851** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA Ingeniero Agrónomo  38,00

***9867** SERRA MARIN, PAU ENRIC Graduado o Graduada en Biología  13,51

****7158* ZAKALUK ZAKALUK, THOMAS MARTIN Graduado o Graduada en Geología  21,75

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2156** ÁLVAREZ  PADILLA, LUCÍA Graduado o Graduada en Farmacia  19,31

***1445** ASENS CASADO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  36,40

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,40

***8450** BLANCO WARD, DANIEL Licenciado en Biología  44,80

***7303** BUTKOVIC ., ANAMARIJA Graduado o Graduada en Biología  28,55

***5452** CALDERÓN  GONZÁLEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  35,73

***5225** CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  06,00

***5225** CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Licenciado en Ciencias Ambientales  04,00

***5225** CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola y del Medio Rural  02,00

***3889** EXPÓSITO DE LA PAZ, NATALIA ELENA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***2796** FÉRRIZ NÚÑEZ, MACARENA Ingeniero Técnico Agrícola  42,40

***2796** FÉRRIZ NÚÑEZ, MACARENA Ingeniero de Montes  40,00

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  34,40

***1486** GÓMEZ FONTALVA, JOSÉ MANUEL Licenciado en Geología  41,20

***8072** GOÑI URTIAGA, ASIER Ingeniero Químico  36,40

***2159** HURTADO CHUVIECO, MARIA JOSE Licenciado en Biología  26,14

****6682* JAQUEZ GUTIERREZ, MARYBEL Ingeniero Industrial  32,11

****3754* KHORCHANI KHORCHANI, MAKKI Ingeniero Agrónomo  34,32

***4155** MARÍN MANZANO, Mª CARMEN Licenciado en Bioquímica  42,40

****9962* MARQUES SILVA, GISELA Licenciado en Química  39,60

****9962* MARQUES SILVA, GISELA Diplomado en Química (primer ciclo)  39,60

****7125* MARTIRANI VON ABERCRON, SOPHIE MARIE Licenciado en Ciencias Ambientales  47,20

***5563** MELCÓN FERNÁNDEZ, ESTELA Licenciado en Biología  13,01

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero Técnico Forestal  39,60

***3711** MENÉNDEZ MIGUELEZ, MARIA Ingeniero de Montes  44,40

***5245** MORACHO MARTINEZ, EVA Licenciado en Biología  42,40

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Forestal  43,39

***6045** RUBIO CUADRADO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  44,59

***9851** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA Ingeniero Agrónomo  38,00

***6344** VICENTE GIL, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  08,00

****7158* ZAKALUK ZAKALUK, THOMAS MARTIN Graduado o Graduada en Geología  21,75
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2723* BARRIENTOS MAURIZ, LUIS Graduado o Graduada en Física  17,74

****6818* BRZEZINSKI -, KAROL Graduado o Graduada en Física  38,40

***2249** CARRILLO LÓPEZ, EFRAÍN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,26

***8851** CASAÑA COPADO, JOSE VICENTE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 12,81

***8360** FERNÁNDEZ PÉREZ, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Matemáticas  03,60

***6209** GARCÍA SÁNCHEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  21,65

***2263** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO
ANTONIO

Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica, Robótica y
Mecatrónica

 07,60

***1242** PARRA MARTINEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  06,80

***7196** RAIMÚNDEZ DE LA CALLE, FERNANDO Graduado o Graduada en Bioquímica  13,20

***0366** VAZQUEZ MARIÑO, GONZALO Graduado o Graduada en Química  08,31

****6292* VILLALONGA   JAÉN, ALBERTO Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial  27,55

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  31,19

***8436** ALONSO MELERO, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,20

****2387* ESCALANTE QUICENO, ALIX TATIANA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  10,40

***1744** GARCÍA SOBRINO, RUBÉN Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  20,62

***8072** GOÑI URTIAGA, ASIER Ingeniero Químico  36,40

***1242** PARRA MARTINEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  06,80

***9537** SANTAMARÍA OLIVERA, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  23,54

***2174** SANTOS PLANA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  04,80

***2684** VÉLEZ SANTA, JOHN FREDY Licenciado en Química  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2156** ÁLVAREZ  PADILLA, LUCÍA Graduado o Graduada en Farmacia  19,31

***3889** EXPÓSITO DE LA PAZ, NATALIA ELENA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8360** FERNÁNDEZ PÉREZ, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Matemáticas  03,60

***4155** MARÍN MANZANO, Mª CARMEN Licenciado en Bioquímica  42,40

***9266** SÁNCHEZ GRANADO, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  31,19

***8436** ALONSO MELERO, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,20

***3301** BLANCO ZARCERO, DIANA Diplomado en Biología (primer ciclo)  06,00

***3301** BLANCO ZARCERO, DIANA Licenciado en Biología  08,40

***2093** GÁLVEZ MIURA, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Química  04,80

****3131* GERINI GERINI, DIEGO Graduado o Graduada en Química  28,01

***8889** HERRERA HERNÁNDEZ, EVA MARÍA Licenciado en Química  36,56

***9508** LLAMAS UNZUETA, RAÚL Licenciado en Ciencias Ambientales  16,72

****9962* MARQUES SILVA, GISELA Licenciado en Química  39,60

****9962* MARQUES SILVA, GISELA Diplomado en Química (primer ciclo)  39,60

***7014** OLMOS LIBERAL, MAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  20,68

***7014** OLMOS LIBERAL, MAR Licenciado en Biología  20,68

***4655** PÉREZ RENTERO, SONIA Licenciado en Química  36,00

***9537** SANTAMARÍA OLIVERA, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  23,54

***2174** SANTOS PLANA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  04,80

***2684** VÉLEZ SANTA, JOHN FREDY Licenciado en Química  38,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1217** GUTIERREZ PATRICIO, SARA Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1486** GÓMEZ FONTALVA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Geología 2

***1217** GUTIERREZ PATRICIO, SARA Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1486** GÓMEZ FONTALVA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química 2

***2174** SANTOS PLANA, MARÍA Licenciado en Química 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Graduado o Graduada en Química 2

***2174** SANTOS PLANA, MARÍA Licenciado en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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